atque legibus Pontificis magnse Romae, qui

nostro tempore viget; et etiam omnibus,
*

qui ei succedunt in Pontificatu Homae.

ccxv.
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sepes EcclesisB sanctse, vos, inquam Cardi-

nales sanctissimos obsecro, ut acceptetis hanc

nem fidei ab humilitat

me et pro Patriarcha nostro, qui jussit

me confiteri cor am vobis fidem hanc vestram

veram, dicens se acceptare professionem per

me factam.

CCXII.

CCXIII.

%

Etenim, o Pater, ecce fides mea pervenit ad

Tuam sanctitatem cum epistolis, ut videas si

est dolus in professione nostra, aut est error,

aut recessio qusedam a matre nostra Ecclesia

Homana: admone et faciemus: Doce et
^

obediemus ... Et hoc sufficiat sanctitati

a nostra humilitate, quod ex ultimis

orientis partibus, super capita et oculos

nostros prsecepta tua feramus, et venimus

(Romam) contra omnes nationes sanguine

nostro. et sustinemus calamitates, ut ante

( o )

OCX.

"

Pater mi Papa Julius, Domine sedis

oriosse Petri, congregentur tibi cunctse

nationes Romanorum . . . Ultimo haec 
_ _

peto a sanctitate Patris mei carissimi, fidem

orthodoxam stabilem. Quia literae vestrse ^'

charitatis pervenerunt ad meam deficientiam
^ ,

et infirmitatem, et legi eas, et intellexi, et
^^

dixi: hodie venit ad me nuntius, et tamquam

excitatus a somno surrexi a mari tribula-

tionum ... Et noli me despicere, Pater mi,

corona capitis nostri, cum ausus fuerim

scribere hoc et tot verba: sic enim decebat

scribere nostram fidem ad vestram sancti-

*

tatem ut videas si ilia continetur veritas vel

non, quia tu es fornax ferri ruginosi, in quam

quodcumque ingreditur ruginosum exit

purum. Sic sumus nos miseri respicientes

ad Deum, et ad vestram sanctitatem; firmate

qusesumus nostram fidem veram.

COXI.

Obtestor Patrem Patrum, et Pastorem

Pastorum, Pontificem Julium tertium, qui

accepit signaculum nominis Trinitatis, ut

dignetur acceptare hanc meam professionem,

meo nomine, atque etiam nomine Patriarchae

super vos Patres electos, ui t
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nos euistol

quse to prodiit, et mandat

pta est; et suscepimu

earn manibus nostris debilibus, et earn super ^^
"

oculos nostros posuimus. Et sicut Simon
^

senex, qui portavit D. N. J. Christum in

ulnis suis, sic diximus: Quia viderunt oculi
"

nostri pietatem vestram immensam. Nunc

igitur Domine mi dimitte servo vestro

peccata sua, sicut posita est in manibus
.

vestris potestas ligandi atque solvendi, et
-
 P

omnium mysteriorum. Legimus earn siqui-

dem cum laetitia et intelleximus quod in ea
- . . ~

scriptum est cum gaudio, et mandatum
V

vestrum attendimus, et non habemus os quod

sufficiat ad commendationem vestram, neque
-

linguam, quse possit exprimere gloriam ves-
tram, et nos contremiscimus excellentiam
" "

vestram, quia Dominus magnificavit vos,

CCIX.

Non recepimus igitur eos, qui confitentur

dualitatem divisivam unitatis, nee iterum
*

eos, qui confitentur mixtionern et confusio-

nem sicut Eutyches excommunicatus, sed

recipimus omnes qui sequuntur fidem b.

Petri Principis Apostolorum, et incedunt per
b

viam Nicoeni concilii...
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CXCIX.

Et sedes nostra Babylonica non ex se electa

est, sicut aliorum hsereticorum, qui sine lege

multiplicaverunt Patriarchas in universo

sine sede Ecclesise magnse E/omse: sed ex

prsecepto Papse et ex consilio Ecclesise He-

manse electa est sedes Babylonis; et ita

scriptum invenitur apud nos in annalibus . ..

Sic itaque accepimus potestatem usque adhuc,

et non a nobis ipsis aliquod fecimus, ut re-

liqui qui Apostolorum canones conculca-

verunt, et leges Patrum, et impleverunt

terram Patriarcliis sine necessitate.
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t. Ego humilis Joseph Archiep. Insulse,

subscripsi. ^* *
".
 L

f. Ego hwnilia Timotheus Archiep. Jeru-
salem, subscripsi.

t. Ego humilis Abraham Episcopus Veh-

donfores, subscripsi.

.

f. Item ego Joannes Jesu Archiep. loci

ciyitatis "Wan veni post congregationem et

subscripsi.

.

Datum in civitate Amed an. 1927. Grse-

corum, die veneris 8. mensis Martii.

EX CTJBICULO PATRIARCHALI ORATIONES ET

BENEDICTIONES CONCEDANTUR VOBIS.

Ab humili Elia orientali, qui per gratiam

Dei sedi sanctso Babylonis inservit, adora-

tiones continuae, et inclinationes perpetuoe,

genuflexionesque sempiternse ante sanctos

pedes tuos, o Pater benedicte, et Caput Pa-

trum, sol Christianitatis, et nomen in quo

situm est sedificium Ecclesise Ecclesiarum :

Dominus meus, et Pater meus Papa, Dominus

Pater Patriarcharum omnium, qui in uni- *

verso sunt.
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Et si fuerit aliquid, quod non placeat vo

bis ex his quse misimus, faciemus ut

vobis... .

, Ego Elias per gratiam Dei Patriarcha

Orientis, subscripsi.

t. Ego humilis Gabriel Archiep. Hesno,

subscripsi.

. Ego humilis Elias Archiep. Sehert,

subscripsi.
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CLXVIIL

Pater mundus . . . qui sedet in sede veri-

tatis . . . Dei voluntate et gratia electus in

sede Petri... Et plus osculor terram sub

pedibus tuis, et do obedientiam camerse
i

honoratae a suo Domino ... qui est Pater
" . . *

Patrum, et Pastor beatissimus, Caput princi-

pum, pastor ovium . . . gerens vicem verbi

Dei, et vestitus veste spiritual!, et coronatus

mitra gratise Deitatis, et ornatus ornamentis
^"^ - -

atque ordinibus Mosaicis . . . corona filiorum

baptizatorum, ac gloria populi Jesu ... Tu

es quintus Evangelista inter quatuor . . .

Et ego minimus inter capita sacerdotum, ^^ . . ^^ **

Ignatius indignus facio reverentiam bis et

ter Patri meo dilecto, qui est Pater Patrum
-

. . . qui est successor Patris nostri Tetri,

caput Patriarcharum Bomse, et caput Patri-

archarum mundi sequentium Christum.

"
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Innotescat Sanctitati Patris communis

(universalis) post Deum ccelestem, quod per-

venit ad nos epistola vestra sancta per

manum fratris sancti, sapientis, omnibus

virtutibus ornati Andrese; et levavi earn

pita nostra, et benedictionem re

s ab ipsa, sicut a similitudine imag

nis Jesu Christi. Quod autem

mmuni, et quis est qui

non ffaudeat de concordia? Cum autem

simus paci perfectae obedientes, primo osten-

damus veritatem fidei nostrae, quam confite-

mur: et Deus testis est nobis, quod illud

quod credimus corde, confitemur ore, et

exaramus scriptura.
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CLIII.
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" " ' Sciat Tua erga nos charitas, quod
" - - -

pervenerunt ad nos literee, et Eides Tua

firma, et benedictiones quas misisti humili-

tati meee, et accepi benedictionem simul cum

populo meo, et gratias Christo egi, eo quod

dignus benedictionibus sanctitatis Tuse atque

memoria illustri factus sum, et numerasti
"

me inter filios tuas Paternitatis prseter mea
"

merita . . . Atque nunc o Pater, submisso - A ^* , *

capite adoramus ante sedem tuam sine fraude

et dolo, et prseceptum tuum a me est re-

coeptum ex praecepto illius, qui claves tradi-

dit Tibi. Neque negabo illam vocem dictam u o
 » *

Petro : quod tibi tradidi claves regni, et

quod ligabis m terra sit ligatum in ccelisy

et quod solveris in terra sit solutum in ccelo.
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na sit Apostolica, et Papa Romse sit tenens

locum illius sancti Petri Principis Aposto-

lorum, et ipse vere personam Christi referat;
*

et ipse sit vicesgerens, et caput super omnes

Ecclesias; et sit Pater doctorum omnium

Christianitatis: et quod ei tradiderit

(Christus) mediante S. Petro potestatem

perfectam, ut oves illius pascat; atque

etiam credo in unam congregationem SUSB

Ecclesiae. Etiam confiteor neminem posse

salvari sine Ecclesia sancta Catholica prse-

dicta, neque vitse eeternse esse participem.

CXLIV.
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missione, et offert munera osculorum im-

maculatorum magno desiderio sanctis vestris

manibus habentibus clayes altitudinis et

profunditatis vere et exacte: et deinde tarn

quam pueri parvi ante Patrem piissimum

laudamus, et os nostrum in invoca

vestri nominis sanctifi camus, et responsionem

verbis vestrse Paternitatis damus.

Nequeenimfrustra et vane dedit (Christus)

claves altitudinis et profunditatis Petro fun-

damento Ecclesise suse; neque fortuito tradi-

dit ipsi greges rationales, emptos sanguine

suo pretioso. Et sic longa successione post

Petrum, accepit summum Pontificatum Pater

noster sanctus Papa (Paulus V,) caput sub-
lime totius Christianitatis, cum seipsum non

laudasset ut esset Pontifex, sed ille qui
*

dixit ei: Pasce mihi agnos meos, pa see mihi

oves me as; et ideo etiam nos ponimus fun-

damenta fidei nostree super hanc petram im-

mobilem, et sic dicimus.

CXLIII.

L ^

Etiam suscipio omne id quod docet Sedes

sancta Apostolica etCatholica Ecclesia Eoma-

na ornni amore et veneratione; et teneo ac

recipio omnes etiam Doctores EcclesiaB

Eomanae, et teneo quod sedes sancta Roma-

cinis coram te Deo in terra verba faciens.

Es namque Deus in terris et Christus, et ejus

Vicarius, et Petri successor, et Pater, Caput,

et Doctor Ecclesise universalis, cui datse sunt

claves claudendi, et paradisum cuicumque

volueris reserandi. Tu princeps regum et

maximus es magistrorum.
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Sanctissimo et Beatissimo Patri universi-
c

tatis Papse Paullo V.
» .- "" 

Minimus filiorum tuorum Elias humilis,

per gratiam Dei Patriarca Babylonis, inser-

viens sedi S. Thaddsei, et cui crediti sunt

omnes greges orientalium Chaldaeorum, adorat

ante pedes sanctitatis vestree sine inter-

oritur super quatuor mundi climata, qui

lucet et splendet in Ecclesiis Catholicis *

sanctis, Cherubin corporeo, et Seraphin

carneo, tenenti sedern beati Petri, domino

meo sanctissimo Papse urbis Romse, et

omnium climatum mundi coram Deo.

CXXXIX.

Illi generi supremo constitutive omnium

specierum, quod ita vocatur genus, quod

non contingat ipsum vocari speciem; Patri

Patrum, sanctissimo Innocentio tenenti

sedem b. Petri Principis Apostolorum, glori-

ficato a Christo ^Deo, qui credidit b. Petro

claves regni coelorum, et posuit eum funda-

mentum Ecclesiee; servus servorum Christi
* * "

Ignatius debilis, cui creditum est a Spiritu

Sancto ut sit Pastor Syriee et totius orientis

populo Jacobitarum, adorationem sinceram

in spiritu et corpore.

CXL.

Cogitanti altam majestatem tuam et meam

humilitatem, Pater beatissime, tantus subori-

tur pavor, ut si aliqua erravero in dicendis

paucis, primum id mihi indulgeas, deprecor:

nil enim aliud quam tremor apprehendere

potest nominem me, pulvis enim sum et
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CXXXYIII.

Ad prsesentiam Papee xnagnifici ex parte

illius qui petit orationes ejus in subsidium

debilitatis suse, Raban Ara Vicarii Orientis,

adorantis inter manus ejus, Patri Patram,

Pecori pastoruni, misericordiee vite, fonti

pietatis et indulgentise; intercedenti pro

populo Domini, perfecto in divinis, excel-
lent! in spiritualibus, soli justitise, cujus lux
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CXXV.

... Domine Papa Paule Quinte, corona
j

Christianitatis, et caput capitnm et Pastornm

Ecclesise sanctsea et alienee ab omni hseresi.
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Data est haec epistola in civitate Amed ^^^^^^^_

(Diarbekir) an. 1927. Alexandri, die sabbat

9, Martii.

t. humilis. Elias, per gratiam (Dei) servieni

i S. Thaddsei.
 "

t. humilis. Timotheus Archiep. Jerusalem

f. humilis. Gab

t. humilis. Joseph.

milis. Elias.

bscripsit autern presbyter Abdellah

CXYIIL

, Et non obsistam, sicuti ceeteri hseretici,

contra prseceptum sanctorum Apostolorum

et Patrum Orthodoxorum, qui affirmaverunt,

quod sedes Hoime magnse teneret principa-

tum; et ipsa est caput omnium sedium:

absit a me; sed fateor, quod Ecclesia R,oma-

na sit Mater Ecclesiarum. Et qui hsec non

ita fatetur, sit anathema.
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CXVI.

T

QUSB omnia et similia considerans, ex-

pavesco Tuam alloqui Sanctitatem, cum

maxinie ante oculos mentis proponam non "

solum potestatem Tuam, sed sapientiam

Latinorum, qui in studio sapi entire divinarum

rerum, et discipline Jesu Ckristi, quod a

principio salutis fidelium imbiberunt, con-

tinuo in hsec tempora exereitati, ea nunc

tenent et sentiunt, quse beatissimi Apostolo-

rum principes Petrus et Paulus illis a

principio tradiderunt: quse autem Ecclesise

(Orientales), liujusmodi sapientia et discip-

lina aliquando private, prima non tenuerunt

fundamenta, et a Romana Ecclesia matre et

magistra separatee fuerunt, eas permisit Deus
-

gentibus in opprobrium, et infidelibus in

rapinam, prout evidenter cernere datur in

Grsecis et Armenis, et pariter in nobis

^Ethiopibus Jacobitis, postquam anno nona-

centesimo a vobis fuimus separati.

CXVII.

Quia sicut est unus Deus Pater, et unus

Pilius Dominus Christus, Deus super omnia,

unus Spiritus Sanctus omnipo

una est fides de illo, et una Ecclesia sancta
n

Homse, mater omnium Ecclesiarum,a sapiente

Architecto sedificatore universi.

E 2

CXIII.
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Zol

CXIV.

Confitemur iterum, quod Sacrosancta

mana Ecclesia est Mater et Caput omnium

Ecclesiarum, et ipsa est in qua sunt reposita

corpora beatorum Petri et Pauli.

cxv.

Concordamus siquidem cum beato Petro,

et confitemur eum fundamentum esse Ec-

clesise, sicut nominavit eum Christus petram,

dicens: super hanc petram cedificabo

clesiam meam; et ideo Ecclesia, in qua est

corpus ejus repositurn, est mater omnium

ecclesiarum in universo mundo, et dicimus

et prsedicamus, quod ipsa est lampas lucens,
"

ex qua omnes alise lampades succenduntur.
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OLD

nostra est: qnoniam ista filiatio est domns

Abrahse, et non gentinm externarnm; qnia

promissionem promisit Dominns cnm eo, et

cnm omni semine sno in seternnm. Ita illi

homines, qni non generantur spiritnaliter a
j

Patribns Petri, ab nnoqnoqne Papa sui

temporis, prohibentnr a filiatione spiritnali

Petri: et nnllo modo possnnt vocare Denm,

Pat r em nostrum, qui es in ccelis] qnoniam

familise Petri concessit Dominns Dens, nt

ita vocarent enm, et non alienis a fide Petra-

Hum. Et omnis vir qni non conciliatnr, et

regitnr snb sceptro hornm Pastornm Petri

(sen Eomanorum Pontificum), non est ex
"

grege Christi; qnoniam Dominns Petro dixit
v

Pasce agnos meos, pasce omculas meets, et
"

pasce oves meas ; et nemini prseter enm.
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cv.
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OllD

Abraham autem nonnisi addita est una
1

littera he (01) qua3 est fides; non enim

amplins nomen tnnm vocabitnr Air am, sed

Abraham, qnoniam Patrem mnltarnm gen-

tinm constitni te. Petrns antem perfecte

deposnit hominem veterem et renovatns est

Christo; Tu es Simon Barjona, et Petra

vocaberis et super hanc petram cedificabo

-«-. *

Ecclesiam meam. Abrahae dictnm est: Sene-

dicam benedicentes te, maledicam maledicen-

tes te. Petro decretnm est: Tibi dabo claves
"

regni ccelorum, et quodcumque ligaveris super

terram, erit ligatum in ccelo ; et quodcumque

solveris super terram, erit solutum m ccelo.
"

Promissio Abrahae, snnt terrae popnlornm

et regna gentinm. Promissio Petri est

potestas snper civitates animarum, et sessio

snper sedes in coelo.

In lege vero natural! familia Abrahae ab

nno ad alinm in carne et naturaliter pro-

ducta est, donee terminata esset in revela-

tione Dei, qui incarnatus est. In lege spiri-
tual! Petri producitur a Papa ad Papam

usque ad secundum adventurn Filii hominis

qui deificatus est. Quemadmodum autem

ii, qui non sunt nati naturaliter ex Patribus,

qui descenderunt a semine Abrahae, a filia-

tione Abrahae prohibentur, et alieni sunt ab

ea voce, quae est in Propheta Dominus sors

cm.

Orthodoxis et sapientibus notum est, quod

tota gubernatio veteris legis sit parabola, et

exemplum novae legis: ibi enim idea et

figura, hie autem est corpus et perfectio;

quomam id omne, quoa scriptum est in

Glossa, scilicet in sacra Scriptura et prophe

in Christo completum est. Sed quoniam de

Fide nobis dicendum est in prsesentia, de

ipsa agamus. Eidem enim apud Abraham

in veteri illustratam esse videmus, quoniam

Deo credidit, efc vivificatus est; Pater genti-

bus datus est. In nova vero apud Petrum

celebrata, et completa ipsa Fides est, et

constitutus lapis fundamento Ecclesiee Dei ;

et omne sedificium, cujus fundamenta non

jaciuntur super hoc fundamentum, non eri-

gitur, nee perfici potest culmen, quod est

Christus.

Itaque omne id, quod est apud Abraham

figurate et particulariter, atque temporaliter

intelligite; et quod est apud S. Petrum

spiritualiter et perfecte, et in sempiternum

comparate....

Et quemadmodum Abraham fuit Pater

Patrum in lege veteri, sic fuit Petrus in

nova. ...
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LXXXY.

Si llic manserimus, quse dixi tibi quo pacto

fient ? Ecclesia quo pacto sedificabitur ? claves

regni coelorum quo pacto a me accipies ?

quern ligabis ? quern solves ?

LXXXVI.

Salve o Petre, discipulorum lingua, prse-

dicantium vox, Apostolorum oculus, ccelorum

custos, clavigerorum primogenitus.
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Cernebant ibi se invicem Princeps Veteris

et Princeps novi Testamenti. Vidit Moyses

sanctus Simonem Sanctificatum. Vidit